



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

VENDELBO SPEDITION A/S
SPROGØVEJ 21, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
16. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2024

Jens Uggerhøj

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8-10
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Pengestrømsopgørelse.....	15
Noter.....	16-19
Anvendt regnskabspraksis.....	20-23

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vendelbo Spedition A/S Sprogøvej 21 9800 Hjørring
	Telefon: 98 92 52 33 Hjemmeside: vensped.com E-mail: info@vensped.dk
	CVR-nr.: 31 42 24 50 Stiftet: 8. maj 2008 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Uggerhøj, formand Kai Bundgaard Madsen Ole Peter Christensen Karsten Husted Meier
Direktion	Jesper Bundgaard Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sydbank Aalborg Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	56.571	62.541	59.311	48.172	47.478
Resultat af primær drift.....	3.701	9.782	8.174	4.554	3.756
Finansielle poster, netto.....	-1.482	-856	-865	-1.030	-1.006
Årets resultat før skat.....	2.219	8.927	7.309	3.524	2.750
Årets resultat.....	1.726	6.950	5.701	2.748	2.140
Balance					
Balancesum.....	109.757	91.845	86.349	76.335	78.086
Egenkapital.....	23.089	22.864	19.414	15.713	15.465
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	13.588	11.336	18.501	16.596	13.677
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	2.452	2.786	6.900	3.143	5.305
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-16.099	-18.919	-20.546	-15.051	-16.478
Pengestrømme i alt.....	-59	-4.797	4.855	4.688	2.504
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-32.365	-13.524	-17.102	-8.822	-19.914
Nøgletal					
Likviditetsgrad.....	100,9	113,6	104,4	74,0	65,5
Soliditetsgrad.....	21,0	24,9	22,5	20,6	19,8
Egenkapitalforrentning.....	7,5	32,9	32,5	17,6	13,7

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad:	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af en speditjonsvirksomhed, baseret på egne biler og indlejede vognmænd samt eget lager til korttidsoplagring med blandt andet logimater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 vedtaget strategiplanen ”Vækst, værdi og udvikling 2025”, som ledelsen forsat arbejder ud fra.

Implementeringen af strategiplanen har blandt andet, som ønsket, betydet en styrkelse af selskabets ledelse, således er denne i 2023 udbygget med ansættelse af en CFO i en nyoprettet stilling. Processen forsætter i 2024, hvor ledelsesstrukturen styrkes yderligere med oprettelse af en CSO og ESG-manager. Det forventes yderligere at kunne understøtte både selskabets salgs- og relationsaktiviteter på det skandinaviske marked samt øge fokus på ESG yderligere. Selskabet forventer med den nye ledelsesstruktur at have en stærk både strategisk og operationel ledergruppe.

Ændringer i kundefokus og markeder har over de seneste år medført behov for ændringer i sammensætningen af materiel, så opgaverne altid kan løses optimalt. Vendelbo Spedition sikrer via kontinuerlige investeringer en øget kapacitet, tilpasset vækstforventningerne hos virksomhedens aftalekunder samt markedets behov hos selskabets øvrige kunder.

Den kontinuerlige udskiftning af materiel sker efter en planlagt cyklus, som sikrer, at selskabet altid anvender det bedst mulige materiel. Det skal sikre at selskabet lever op til selskabets kunders forventninger inder for miljø, leveringssikkerhed, arbejdsmiljø og omkostningseffektivitet. Det rette materiel medvirker også til at sikre, at Vendelbo Spedition kan leve op til egne værdier om kvalitetstransport til virksomhedskunder eller helt ud til slutkundernes private hjem, og har medført en øget efterspørgsel af virksomhedens kapacitet.

Vindelbo Spedition har Skandinavien som det primære virkeområde, hvorfor alle egne chauffører er skandinavisk talende. Vendelbo Spedition følger overenskomsten imellem ATL og 3F for chauffører og lager.

Selskabet overgik i oktober 2022 til et nyt ERP-miljø, hvorved virksomhedens datagrundlag øges væsentligt. Med implementeringen følger Vendelbo Spedition sin digitale strategi. Hvor den grundlæggende implementering skete i 2022, er systemet i 2023 forsat optimeret sammen med virksomhedens disponeringssystem. Der udvikles forsat på flere digitale løsninger, som blandt andet indeholder optimeret webportal for kunder, øget datatilgængelighed og selvbetjeningsmulighed for kunder samt forsat driftsoptimering ud fra øget dataindsamling og analyse. Herudover er selskabets ERP-løsning udvidet, så der med udgangen af 2023 er fuld compliance med de nye bogføringslovsbestemmelser om digital bilagshåndtering. Omkostninger til optimering og udvikling er afholdt og udgiftsført i regnskabsåret.

Siden 2020 har virksomheden haft et ”driver performance system” med navnet Volvo Connect. Dette vil efter gældende kriterier hjælpe den enkelte chauffør til et optimalt køremønster, ligesom det giver præcise udtræk af det samlede antal kørte kilometer, brændstofforbrug og emission. Vendelbo Spedition har opsat mål for chaufførerne og hvis disse realiseres via et miljømæssigt godt kørselsmønster, tilfalder der en bonus til den enkelte chauffør. Der imødekommes ved hjælp af disse målinger et stort ønske, også fra selskabets chauffører, om at sikre så miljøvenlig kørsel som muligt i det anvendte materiel.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Ved indgangen til 2023 var det selskabets forventning, at følgevirkningerne af de globale konjunkturer, herunder en forhøjet rente og et stort fokus på inflationen ville præge væksten i 2023 og der blev forventet et resultat for 2023 på niveau med resultatet for 2022.

Årets resultat har været stærkt påvirket af de globale konjunkturer med lav vækst, stigende renter samt i særdeleshed faldende valutakurser for både den svenske og norske krone i mod den danske og euroen.

LEDELSESBERETNING

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling (fortsat)

Effekten af den generelle økonomiske afmatning har haft stor betydning for transportsektoren som helhed. Den negative effekt har haft større påvirkning på aktivitetsniveauet i dele af året, end forventet og resultat målet for 2023 blev ikke nået.

Årets resultat er isoleret set ikke tilfredsstillende, men i et faldende og meget svært marked vurderes det samlede resultat som tilfredsstillende, når de udefrakommende faktorer, som i 2023 har påvirket selskabets aktiviteter, medtages i bedømmelsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til stadighed at levere et konkurrencedygtigt produkt.

Prisrisici

Markedet for speditjons- og transportydelser anses for prisfølsomt. Prisen påvirkes primært af kapacitetsudnyttelsen i markedet. Selskabet har imødegået denne prisfølsomhed ved sammensætningen af sin kapacitet med eget materiel og fremmede vognmænd. Prissætningen for fremmede vognmænd vil følge prissætningen for selskabets kunder. Prisfølsomhed overfor indkøb af brændstof og færgetransport søges afdækket via reguleringsklausuler med selskabets kunder.

Valutarisici

Selskabets indtjening er i nogen grad påvirket af kursudviklingen i fremmed valuta - primært norske og svenske kroner. Der anvendes ikke valutasikringsinstrumenter, men selskabet eliminerer dog dele af eksponeringen via indkøb i norske og svenske kroner.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld udgør et væsentligt beløb, vil væsentlige ændringer i renteniveauet have væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der er ikke indgået aftaler om en fast forrentning på hovedparten af den nuværende gæld, men der arbejdes aktivt i selskabet for løbende at optimere finansieringen for at imødegå denne heraf afledte risiko.

Kreditrisici

Selskabets kreditrisici vedrører primært tilgodehavender fra salg af ydelser. Der er ingen væsentlig risiko på enkeltkunder.

Miljøforhold

Vendelbo Spedition arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Siden 2013 har Vendelbo Spedition A/S implementeret miljøsystem, med en miljøpolitik, der skal sikre løbende miljøforbedringer i selskabet. De mange år med drift i henhold til styrings- og kontrolsystemer og ikke mindst de efterfølgende kontinuerlige audits, har i dag bragt Vendelbo Spedition i en position, hvor egne tilsvarende styrings- og kontrolsystemer har erstattet de i 2013 indførte ISO-certificeringer.

Hvad angår arbejdet med kvalitets- og miljøforhold, ligger det til enhver tid Vendelbo Spedition på sinde at fokusere på den cirkulære tankegang med materiel af høj kvalitet og med mindst mulig miljøpåvirkning til følge.

Videnressourcer

Vendelbo Speditjons ambition om at levere et kvalitetsprodukt indenfor transport og spedition stiller krav til medarbejdernes erfaring og viden.

Alle medarbejdere i selskabet deltager regelmæssigt i målrettede kurser, som medvirker til en yderligere styrkelse af viden ressourcerne.

LEDELSESBERETNING

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne i selskabet er rettet mod at udvikle nye servicekoncepter samt intern optimering, kvalitetssikring og kundeservice.

Ledelsen arbejder løbende, selvstændigt og i samarbejde med et bredt udsnit af leverandører og lokale uddannelsesinstitutioner, med emissionsreducerende transportløsninger. Projekterne indebærer blandt andet test af nyt materiel og nye teknologier samt mulighederne for at skabe 'zero-emission' transport.

Selskabet deltager i forskellige EU-projekter, som arbejder med løsninger inden for fremtidens transport.

Vendelbo Spedition fortsatte i 2023, og vil også fremover udleve, et højt engagement, når det kommer til miljø-, digitale og logistikfremmende projekter.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer øget aktivitet og heraf følgende forbedret driftsresultat i 2024. Selskabet forfølger fortsat en vækststrategi. Selskabet har med de allerede implementerede strategiske tiltag en stærk organisation, ledelsesgruppe, driftsplatform og et stærkt markedstilpasset værditilbud til sine kunder. Det betyder, at den forventede vækst vil kunne ske inden for de allerede etablerede rammer.

Selskabet forventer i 2024 forbedrede samfundskonjunkturer herunder faldende renter, og heraf øget aktivitet på det skandinaviske marked, og en generel øget efterspørgsel efter selskabets transportløsninger. Herudover fortsættes den igangsatte strategiproces, som sikrer en målrettet og sikker styring af udviklingen i selskabet. Det medfører b.l.a. en fokuseret salgsindsats overfor eksisterende kunder, salg til nye kundesegmenter, øget fokus på data- og ESG-samarbejde med kunder og generelt modning af ESG-modeller til rapportering.

Selskabets filialer i udlandet

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

I 2021 og 2022 er der etableret søsterselskaber i Norge og Sverige, hvilket er en direkte følge af selskabets strategi. Herigennem sikres fokus på rettidighed og kvalitet i leverancerne i hele Skandinavien. Begge selskaber fungerer udelukkende som vognmandsselskaber for Vendelbo Spedition A/S.

Redegørelse for samfundsansvar

Hos Vendelbo Spedition er vi beveste om vores samfundsansvar, der blandt andet kommer til udtryk via et højt antal lærlinge indenfor chaufførfaget og speditjonsområdet. Yderligere støtter Vendelbo Spedition sportsforeninger, hvori virksomhedens medarbejderne eller børn udfolder sig i deres fritid samt i projekter, hvor der tydeligt findes relationer til selskabets sociale målsætninger. Vores samfundsansvar har bragt os tæt på Verdensmålene (FN17), og virksomhedens tilgang har været, "at vi gør verdensmål til hverdagsmål."

Vendelbo Spedition deltager også i sociale- og miljøtiltag i regi af Hjørring kommune og deltager derfor som Klimapartner i projektet "Den Store Klimarejse", der høster politisk anerkendelse, såvel lokal- som landspolitisk. Desuden sidder Vendelbo Spedition med i Hjørring Kommunes Energiråd.

Hjørring Kommune driver endvidere Ungegarantien, der består af skoler og uddannelsesinstitutioner, og har til formål at sikre børn fra skolealderen og helt op til 30 års alderen de bedste muligheder for at forfølge deres positive destination ude på arbejdsmarkedet, uanset det enkelte individs udgangspunkt. Vendelbo Spedition er Garantipartner og er dermed en del af Ungegarantien.

Rent driftsmæssigt tilstræber virksomheden at være førende indenfor de nyeste teknologier indenfor motorer, kølemaskiner, opbygninger og sikkerhed.

Vendelbo Spedition arbejder intenst med systemer og processer til måling og rapportering af ESG-data og forventer, at kunne levere fyldestgørende ESG-data til kunder og andre interessenter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		56.570.847	62.540.672
Personaleomkostninger.....	1	-41.005.379	-41.139.095
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver.....		-11.864.835	-11.136.207
Andre driftsomkostninger.....		0	-483.143
DRIFTSRESULTAT		3.700.633	9.782.227
Andre finansielle indtægter.....	2	1.054.315	272.926
Øvrige finansielle omkostninger.....		-2.536.405	-1.128.564
RESULTAT FØR SKAT		2.218.543	8.926.589
Skat af årets resultat.....	3	-493.000	-1.976.894
ÅRETS RESULTAT	4	1.725.543	6.949.695

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		74.767.840	58.930.738
Indretning af lejede lokaler.....		110.801	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	74.878.641	58.930.738
Lejededesitum.....		53.875	53.875
Finansielle anlægsaktiver.....	6	53.875	53.875
ANLÆGSAKTIVER.....		74.932.516	58.984.613
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.013.736	3.142.681
Varebeholdninger.....		3.013.736	3.142.681
Tilgodehavender fra salg.....		12.892.840	13.112.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		15.748.818	14.650.232
Andre tilgodehavender.....		1.345.388	1.447.773
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.694	0
Periodeafgrænsningsposter.....	7	1.590.908	240.574
Tilgodehavender.....		31.602.648	29.450.829
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		19.140	19.140
Værdipapirer og kapitalandele.....		19.140	19.140
Likvide beholdninger.....		188.743	247.956
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		34.824.267	32.860.606
AKTIVER.....		109.756.783	91.845.219

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....	8	800.000	800.000
Overført overskud.....		21.389.154	20.563.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		23.089.154	22.863.611
Hensættelser til udskudt skat.....	9	3.730.000	3.237.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.730.000	3.237.000
Leasingforpligtelser.....		47.434.061	35.868.802
Feriepengeindefrysning.....		982.678	961.078
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	48.416.739	36.829.880
Gæld til pengeinstitutter.....		7.494.422	6.513.103
Leasingforpligtelser.....		12.602.823	10.431.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.959.527	7.060.917
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.786.420	0
Selskabsskat.....		0	3.000.420
Anden gæld.....		2.677.698	1.908.411
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.520.890	28.914.728
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		82.937.629	65.744.608
PASSIVER.....		109.756.783	91.845.219
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter	13		
Koncernregnskab	14		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	800.000	20.563.611	1.500.000	22.863.611
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....		825.543	900.000	1.725.543
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	800.000	21.389.154	900.000	23.089.154

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat.....	1.725.543	6.949.695
Årets afskrivninger tilbageført.....	11.864.835	11.136.207
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	755.364	312.710
Regulering af andre finansielle omkostninger.....	30.599	30.599
Skat af årets resultat tilbageført.....	493.000	1.976.894
Betalt selskabsskat.....	-3.025.114	-1.616.938
Ændring i varebeholdninger.....	128.945	-1.687.302
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat og koncernmellemværender).....	-1.053.233	-2.327.062
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, koncernlån og kassekredit).....	2.667.897	-3.439.175
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	13.587.836	11.335.628
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-2.527.695	-573.139
Salg af materielle anlægsaktiver.....	4.980.123	3.359.390
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	2.452.428	2.786.251
Koncernmellemmregninger.....	1.687.833	-7.563.645
Afdrag på lån, inkl. afdrag og indfrielse af leasinggæld.....	-17.290.229	-14.300.264
Andre ændringer i langfristet gæld.....	21.600	-49.755
Nettofinansiering fra driftskredit.....	981.319	6.494.761
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-1.500.000	-3.500.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-16.099.477	-18.918.903
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-59.213	-4.797.024
Likvider 1. januar.....	247.956	5.044.980
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	188.743	247.956
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	188.743	247.956
LIKVIDER.....	188.743	247.956

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	78	76	
Løn og gager.....	35.015.309	35.410.520	
Pensioner.....	4.811.348	4.718.512	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.178.722	1.010.063	
	41.005.379	41.139.095	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	1.017.458	972.898	
	1.017.458	972.898	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	844.664	175.311	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	209.651	97.615	
	1.054.315	272.926	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.021.894	
Regulering udskudt skat.....	493.000	-1.045.000	
	493.000	1.976.894	
Forslag til resultatdisponering			4
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	900.000	1.500.000	
Overført resultat.....	825.543	5.449.695	
	1.725.543	6.949.695	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	96.311.086	0	
Tilgang.....	32.244.827	119.785	
Afgang.....	-12.258.042	0	
Kostpris 31. december 2023.....	116.297.871	119.785	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	37.388.034	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-7.713.854	0	
Årets afskrivninger	11.855.851	8.984	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	41.530.031	8.984	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	74.767.840	110.801	
Finansielle leasingaktiver.....	64.670.566		
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....		53.875	
Kostpris 31. december 2023.....		53.875	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		53.875	
Periodeafgrænsningsposter			7
Periodeafgrænsningsposter omfatter periodiserede forsikringer og omkostninger for udgifter knyttet til perioden efter 31. december 2023.			
	2023 kr.	2022 kr.	
Aktiekapital			8
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 800 stk. a nom. 1.000 kr.....	800.000	800.000	
	800.000	800.000	
Hensættelser til udskudt skat			9
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, forudbetalinger og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
	2023 kr.	2022 kr.	
Udskudt skat 1. januar.....	3.237.000	4.282.000	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	493.000	-1.045.000	
Udskudt skat 31. december.....	3.730.000	3.237.000	

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser					10
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	60.036.884	12.602.823	855.691	46.300.679	
Feriepengeindefrysning.....	982.678	0	929.467	961.078	
	61.019.562	12.602.823	1.785.158	47.261.757	

Eventualposter mv. 11

Operationel leasing

Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 323 tkr.

Kontrakten har en gennemsnitlig restløbetid på 11-68 måneder med en samlet restydelse på 1.018 tkr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Vendelbo Ejendomme A/S' mellemværende med Sydbank, som pr. 31. december 2023 udgør 10.064 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J. Bundgaard Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 12

Selskabet har afgivet virksomhedspant på tilgodehavender fra salg, ej leaset driftsmateriel og inventar samt goodwill på i alt 5.000 tkr. til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank samt Vendelbo Ejendomme A/S' mellemværende med Sydbank, som pr. 31. december 2023 udgør 15.907 tkr.

Mellemværende med Sydbank omfatter ligeledes en garanti overfor det norske toldvæsen på 150 tkr.

Nærtstående parter 13

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Jesper Bundgaard Madsen der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

NOTER**Note****Koncernregnskab****14**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for J. Bundgaard Invest ApS, Æblevangen 12, 9800 Hjørring, CVR-nummer 2501690.
